一社ガ群連発第 60 号

2020 年 10 月 7 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長  野口 姫夜美

冬期限定ちゃんぽん皿うどん詰め合せの販売について

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も島手そうめん販売(株)のちゃんぽん皿うどんをガールスカウト活動に

ご協力いただけることになりました。団の活動資金として売上金の一部をお役立てく

ださい。後日、団へ返金いたします。

スープ付ですのでお好みの具を入れておいしく召し上がれる品物です。御歳暮の時

期にご贈答品として、またご家庭でお召し上がりいただければと思います。

是非、団の活動資金のためにたくさんご購入くださいますようお願い申し上げます。

記

品 名 記 号 内 容 販売価格
標準価格

（本体価格）

団返金

額

ちゃんぽん

皿うどん

詰め合わせ

記号

Ｎ－１

ちゃんぽん…麺 100g×4 袋

スープ 4 袋

皿うどん…  麺 60g×4 袋

    スープ 4 袋

2,200 円
2,916 円

（2,700 円）
300 円

申込み方法 ； 各団申込書にご記入の上、県連盟事務局へお申込みください。

代金につきましては、品物と引き換えにさせていただきます。

申込み締切日； 2020 年 10 月 26 日（月）必着

11 月 8 日の団委員長会議にお渡しします。

 担 当：財政委員長 町田 富子

問合せ：ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230／FAX 027－231－5326